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Hoja de características del
producto
Características

ZCE08
limit switch head ZCE - spring rod lever nitrile
boot

Principal
Gama de producto OsiSense XC
Nombre de serie Formato estándar
Tipo de producto o componente Cabeza int. fim curso
Nombre corto del dispositivo ZCE
Tipo de cabeza Cabeza multidireccional
Compatibilidad del producto XCKD

XCKP
XCKT
XCMD

Cuerpo asociado ZCD21
ZCD21M12
ZCD25
ZCD26
ZCD27
ZCD28
ZCD29
ZCD29M12
ZCD31
ZCD35
ZCD37
ZCD39
ZCMD21C12
ZCMD21L08R12
ZCMD21L08U78
ZCMD21L1
ZCMD21L2
ZCMD21L5
ZCMD21M12
ZCMD25L1
ZCMD25L2
ZCMD25L5
ZCMD29C12
ZCMD29L1
ZCMD29L2
ZCMD29L5
ZCMD37L1
ZCMD37L2
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ZCMD37L5
ZCMD39L1
ZCMD39L2
ZCMD39L5
ZCMD41L1
ZCMD41L2
ZCMD41L5
ZCMD61C12
ZCMD61M12
ZCMD69C12
ZCMD81L1
ZCMD81L2
ZCMD81L5
ZCP21
ZCP21M12
ZCP25
ZCP26
ZCP27
ZCP28
ZCP29
ZCP29M12
ZCP31
ZCP35
ZCP37
ZCP39
ZCT21G11
ZCT21N12
ZCT21P16
ZCT25G11
ZCT25N12
ZCT25P16
ZCT26G11
ZCT26N12
ZCT26P16
ZCT27G11
ZCT27N12
ZCT27P16
ZCT28G11
ZCT28N12
ZCT28P16

Movimiento cabezal funcionam. Multidireccional
Tipo de operador Varilla en resorte retorno por resorte metal (con revestimiento de nitrilo)
Tipo de aproximación Enfoque multidireccional

Complementario
Accionamiento de interruptor Por cualquier parte móvil
Apertura positiva Sin

Entorno
Temperatura ambiente de
funcionamiento

-25...70 °C

Temperatura ambiente de
almacenamiento

-40...70 °C

Características ambientales Normas

Sostenibilidad de la oferta
Estado de la oferta sostenible Producto Green Premium
RoHS (código de fecha: AASS) Conforme  - desde  0851  -  Declaración de conformidad de Schneider Electric

Declaración de conformidad de Schneider Electric

REACh La referencia no contiene SVHC
La referencia no contiene SVHC

Instrucciones para el fin del ciclo de
vida del producto

No necesita operaciones específicas para reciclaje

http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=879150&lang=es-es
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=879150&lang=es-es
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Información Logística
País de Origen Indonesia

Garantía contractual
Warranty period 18 months


